Da: "Palma Mattioli" <palma.mattioli@uniroma2.it>

Oggetto: I: Convocazione Consiglio di Dipartimento Telematico 25 novembre
2022

Data: 24 novembre 2022, 12:11:32 CET

A: <andrea.battistoni@uniroma2.it>, <silvia.campello@uniroma2.it>,
<canini@Quniroma2.it>, <Ciriolo@bio.uniroma2.it>, <citterich@uniroma2.it>,
<Marra@uniroma2.it>, <robert.nistico@gmail.com>,
<robert.nistico@uniroma2.it>, <Novelletto@bio.uniroma2.it>,
<mauro.piacentini@uniroma2.it>, <luisa.rossi@uniroma2.it>,
<mscardi@mclink.it>, <katia.aquilano@uniroma2.it>,
<daniela.barila@uniroma2.it>, <michela.biancolella@uniroma2.it>,
<billi@uniroma2.it>, <laura.bruno@uniroma?2.it>,
<michelangelo.campanella@uniroma2.it>, <ciccotti@uniroma2.it>,
<nadia.dambrosi@uniromaZ2.it>, <marco.dandrea@uniroma2.it>,
<federica.di.sano@uniroma2.it>, <falconi@uniroma?2.it>, <forni@uniroma2.it>,
<fraziano@bio.uniroma2.it>, <fuciarelli@uniroma2.it>,
<cesare.gargioli@uniromaz2.it>, <gabriele.gentile @uniroma2.it>,
<federico.gherardini@gmail.com>, <ghibelli@uniroma2.it>,
<gismondi@scienze.uniromaz2.it>, <simona.iacobelli@uniroma2.it>,
<jodice@uniroma2.it>, <fluca2406 @gmail.com>, <malaspin@uniroma2.it>,
<martine@uniroma2.it>, <Mattei@bio.uniroma2.it>,

<luciana.migliore @uniromaz2.it>, <francesca.sacco@uniromaz2.it>,
<claudio.ottoni@uniroma2.it>, <j.z.pedersen@gmail.com>,
<tommaso.russo@uniromaz2.it>, <valentina.svicher@uniroma2.it>

Cc: <marcello.brancato@uniroma2.it>

A Tutti i Proff. di | e Il fascia componenti il Consiglio di Dipartimento

Il Consiglio del Dipartimento di Biologia straordinario € convocato, in modalita
telematica e nella sua forma ristretta ai soli Proff. di | e Il fascia dalle ore 9,00 alle
ore 14,00 di venerdi 25 novembre 2022, per esprimersi sul seguente OdG:

1. PROCEDURA VALUTATIVA Al SENSI DELL'ART. 24, COMMA 5
DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240 PER LA CHIAMATA DI UN
PROFESSORE UNIVERSITARIO DI SECONDA FASCIA PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA DELL’'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA
“TOR VERGATA”, PER IL SETTORE CONCORSUALE 05/B1 — ZOOLOGIA E
ANTROPOLOGIA E SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE BIO/05 —
ZOOLOGIA. Chiamata Prof. Paolo Gratton.

| voti espressi dovranno essere inviati entro le ore 14,00 tramite mail ai seguenti
indirizzi:

canini@uniromaz2.it

marcello.brancato@uniroma2.it

Prof. Antonella Canini
Direttrice Dipartimento di Biologia
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